
Hartveroverende Heerlyckheit III I III I II II II II II 11 mi ii ii min 
14int06474 
Zaaknummer: 2013000420 

gemeente H i l v a r e n b e e k 

Agendapunt nr. 9 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 29 juli 2014, 

gelet op de Gemeentewet; 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. de ingediende zienswijze van de Provincie Noord- Brabant ontvankelijk te verklaren; 

2. de zienswijze van de Provincie Noord Brabant overeenkomstig het gemeentelijk standpunt als 

verwoord in de zienswij zentabel gegrond te verklaren; 

3. het bestemmingsplan "Lage Haghorst 9" bestaande uit de geometrisch bepaalde 

planobjecten als vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0798.BPLagehaghorst9-VG01.GML 

met de bijbehorende bestanden gewijzigd digitaal vast te stellen, waarbij voor de locatie van 

de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke ontleend is aan de 

GBKN en LKI versie november 2011; 

4. de afgeleide analoge verbeelding van het onder 3. genoemde bestemmingsplan vast te stellen: 

5. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 25 september 2014. 

De raad, 

( voorzi 
drs. G.J. de Ruiter rs 
raads griffier voorzitter 


